

# Månads möten 2016

Text: Håkan Hansson Bild T Zeberg



20160114

Tillsammans med Mikael Bergstrand, som med kort varsel fick ersätta René Vazques Diaz som föreläsare på månadsmötet i januari, hade vi en givande och trevlig eftermiddag. Med en stor portion humor berättade han om sitt författarskap och tillsammans "förflyttade" vi oss till Indien. Med "Delhis vackraste händer" fick han sitt stora genombrott 2011. Den har sålts i många länder och toppade hösten 2012 bestsellerlistan för pocket och ska nu också bli TV-serie i SVT.



20160203

Även i år utsågs Anita Persson till att leda förhandlingarna. Efter många år som sekreterare hade Birgitta Sange avböjt återval. Tage Zeberg valdes till ny sekreterare. Till den från förra årsmötet vakanta posten som studieansvarig valdes Gun Lindhult.

Efter årsmötesförhandlingarna svarade Kiki och Paul för mycket uppskattad musikunderhållning av hög klass.



20160302

Mikael Neumann bevisade verkligen att han är en estradör av rang när han gästade oss på månadsmötet den 2 mars.

Publiken jublade och krävde extranummer vilket han som den genuint trevliga person han är gärna ställde upp med.



20160406

Om den genom tiderna mest kände svensken, Alfred Nobel, handlade Sten Ulleruds lärorika föredrag med bildspel på månadsmötet. Att Alfred Nobel var både uppfinnare och skapare av ett industriimperium kände vi till. Däremot var det nog inte lika välkänt att han hade ett mycket stort kulturintresse och under hela sitt liv skrev dikter.



20160504

Nöjesjournalisten Christer Borg avslutade vårterminen med att på ett finstämt sätt berätta om sångaren, musikanten och underhållaren Östen Warnerbring.

Med ett mycket trevligt bild- och ljudspel illustrerade Christer Borg en enastående karriär som tyvärr håller på att falla i glömska.





20160907

Höstens första månadsmöte var en strålande högsommardag. Men trots underbart väder kom 70 medlemmar till månadsmötet. Inte mindre än fem av dessa var nya medlemmar.

Föredragshållaren René Vázquez Dias visade än en gång att han är en lysande berättare. Han är en författare som verkligen kan fånga men också roa sin publik.



20161005

Fullsatt när Sten Stjernqvist kom med sitt keyboard. Han serverade allt från egna Malmölåtar till Sinatra, Elvis och Östen Warnebring förstås.



20161102

Nu lever vi länge – för ett gott skratt förlänger ju livet.

Och Lars Humble såg verkligen till att det blev många härliga skratt på månadsmötet i november.

Teaterminnena var många. Ingen soloartist har stått lika många gånger på Malmös scener som han."



20161207

Det blev en stämningsfull avslutning av höstens verksamhet när sångerskan och musikpedagogen Matilda Mettåla kom till sista månadsmötet. Vi blev verkligen fånglade av hennes sång som hon framförde med stor värme och inlevelse. Innan det var dags att ge sig ut i höstrusket bjöds det på glögg och pepparkakor.